כ"ה באלול תשפ"א
2/9/2021

סיכום דיון בוועדת האתיקה של המועצה בפנייתו של ראש חטיבת החדשות

חברי הוועדה: פרופ' דוד אלכסנדר – יו"ר, פרופ' מנחם בן-ששון, גב' דלית שטאובר

ועדת האתיקה של מועצת התאגיד התבקשה על ידי ראש חטיבת החדשות לדון בסוגיה העקרונית של שיבוץ [REDACTED] למגישת מהדורת "השבוע" ביום שישי כאשר בן זוגה מכהן כשר [REDACTED]